14/04/2022 10:05 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-393331602 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/04/2022
| Edição: 72
| Seção: 3
| Página: 31

Órgão: Ministério do Desenvolvimento Regional/Companhia Brasileira de Trens Urbanos/Administração Central

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 12-2022/DA. PROCESSO nº 597/2022. OBJETO: O presente Contrato tem

por objeto a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza, conservação e

copeiragem, incluindo copeiro (a), garçom/garçonete, auxiliar de serviços gerais, carregadores e o

respectivo encarregado geral para coordenar a equipe, em regime de dedicação exclusiva de mão de

obra, com pessoal próprio e qualificado, e com fornecimento de todos os materiais, equipamentos,

utensílios e ferramentas necessárias à execução do serviço para atender as necessidades da

Administração Central da Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU, localizada em Brasília-DF,

conforme especificações constantes do Termo de Referência, que é parte integrante do contrato aduzido

acima. CONTRATANTE: Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU. SIGNATÁRIOS: José Marques de

Lima, Diretor Presidente; e Pedro Augusto Cunto de Almeida Machado, Diretor de Administração e

Finanças interino - DA. CONTRATADA: Dr Serviços Terceirizados de Apoio Administrativo Eireli -Me.

SIGNATÁRIA: Danielli Ramos dos Santos, Sócia. DATA DA ASSINATURA: 11 de abril de 2022.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.